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Приложение 
к Подпрограмме «Осуществление мероприятий по гражданской обороне, предупреждению и защите населения от чрезвычайных ситуаций  муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»
План мероприятий подпрограммы «Осуществление мероприятий по гражданской обороне, предупреждению и защите населения
 от чрезвычайных ситуаций на территории муниципальное образование Мгинское городское поселение Кировского муниципального  района Ленинградской области» на 2020 год.
	N   
п/п
	Мероприятия по
реализации  Подпрограммы
	Срок финансирования  меро- приятий
	Планируемые объемы финансирования (рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	
	
	
	
	

	
	
	
	Всего
	В том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	
	

	1
	Основное мероприятие: 

защита населения от чрезвычайных ситуаций 
	2020 г.
	
	
	
	104 463,00
	
	Администрация

МО Мгинское городское поселение

	1.1.


	Создание и организация деятельности аварийно – спасательных служб (передача полномочий в КМР)
	2020 г.


	
	
	
	46 863,00
	
	Администрация

МО Мгинское городское поселение

	1.2.
	Обучение должностных лиц 
(Член КЧС-4 чел. Работник ЭО - 2 чел.)
	2020 г.
	
	
	
	16 000,00
	
	Администрация

МО Мгинское городское поселение

	1.3.
	Утилизация индивидуальных аптечек
	2020 г.
	
	
	
	1 600,00
	
	Администрация

МО Мгинское городское поселение

	1.4.
	Закупка элементов питания для переносных громкоговорителей (тип LR-20 – 8 шт)
	2020 г.
	
	
	
	1 000,00
	
	Администрация

МО Мгинское городское поселение

	1.5.
	Замена аккумуляторных батарей на дизель-генераторных установках SKAT УГД 5300Е

(6 шт*32 А/ч)
	2020 г.
	
	
	
	39 000
	
	Администрация

МО Мгинское городское поселение


